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مدیر تیم ملی با رد موضوع اختلافاتش با کی روش تاکید کرد

تغییرات نداریم، کماکان در خدمت تیم ملی هستم
سرویس ورزشی-

مدیر تیم ملی فوتبال کشورمان می گوید از سمت 
خود برکنار نشده و مثل یک سرباز در خدمت تیم ملی 

است.
روز گذشته خبر مهمی از تیم ملی فوتبال مخابره شد آن 
هم با این مضمون که محمدرضا ساکت مدیر تیم ملی فوتبال 
از ســمت خود کناره گیری کرده اســت. کنار رفتن ساکت از 
مدیریت تیم ملی فوتبال در شــرایطی اســت که نزدیکان به 
تیم ملی می گویند طی روزهای گذشــته رابطه او با کارلوس 

کی روش کاملا سرد شده بود.
در همین خصوص خبرگزاری تسنیم در گزارشی عنوان 
داشــت جدایی ســاکت از تیم ملی از آنجا کلیــد خورد که 
پول های فدراســیون فوتبال یا به عبارت دیگری پولی که قرار 
بود برای تیم ملی در ازبکستان خرج شود، در تاشکند توقیف 
شد. حدود 118 هزار دلار آمریکا و 1000 یورو ارز نقد همراه 
تیم ملی بود که به ازبکستان برده شد و اظهارنامه فرودگاهی 
این پول در تاشــکند نوشته نشد. طبق قانون کشور ازبکستان 
هر فردی که وارد این کشــور شود باید اظهارنامه پر و در آن 
اعلام کند که بــه صورت دقیق چقدر پــول همراهش دارد. 
موضوع آنجایی جالب می شــود که نه تنها همراه داشتن این 
پول اعلام نمی شود، بلکه پولی هم برای تیم ملی در ازبکستان 
خرج نمی شــود تا پس از توقیف این پول، کارلوس کی روش 
حســابی شاکی شود که چرا باید این میزان پول به ازبکستان 

آورده شده، اما خرج تیم ملی نشود. 
این درســت که این پول در چمدانی همراه مسئول امور 
مالی فدراســیون بوده، اما محمدرضا ساکت به عنوان رئیس 
ســازمان تیم های ملی و مدیر تیم ملی در این ســفر از ماجرا 
خبر داشته اســت. موضوعی که باعث کدورت بین کی روش 
و ســاکت شــد تا پس از بازی مقابل ازبکستان و کره جنوبی، 
این فرد از تیم ملی جدا شــود. حتی سرمربی تیم ملی پس از 

بازگشت از ازبکستان، در اردو زمانی که ساکت قصد داشته در 
غذاخوری همراه ملی پوشــان حاضر شود، کی روش این اجازه 
را به رئیس ســازمان تیم های ملی نمی دهد و ساکت مجبور 

می شود رستوران را ترک کند. 
پس از این جدایی بود که امیر عابدینی هم صحبت هایی 
را مطــرح کرد و گفت کی روش حق نــدارد علیه مدیران تیم 
ملی صحبت کند و موضع بگیرد. سرپرست سازمان اقتصادی 
فدراســیون فوتبال حتی پا را فراتر گذاشــت و اعلام کرد که 
پس از بازی با ســوریه در خصوص کــی روش تصمیم گیری 
خواهد شد که به نظر می رسد این صحبت بی ارتباط با ماجرای 
جدایی ساکت نبوده است. با این حال این ماجرا ختم به خیر 
شد؛ با جلســاتی که بین تاج و کی روش در فدراسیون برگزار 

شد و در یکی از این جلســات نیز امیر عابدینی حضور یافت 
تا به اختلافات پایان دهند. جلســاتی که محمدرضا ســاکت، 
برخلاف تمام جلسات قبلی کی روش در فدراسیون فوتبال در 

آنها حضور نداشت. 
جالب اینکه پس از این ماجرا برخی از محمود اســلامیان 
به عنوان جانشــین ساکت نام بردند و یادآور شدند که وی به 
زودی عهده دار سمت مدیریت تیم ملی فوتبال ایران می شود. 

ساکت: مثل یک سرباز در خدمت تیم ملی هستم
برای بررســی این موضوع هیچ کس بهتر از خود ساکت 
نبود تا به تشــریح اتفاقات اخیر تیم ملــی بپردازد و صراحتا 
عنوان کند که آیا از مدیریت تیم ملی کنار رفته یا خیر؟! مدیر 
تیم ملی در این باره گفت: کماکان به عنوان سرباز در خدمت 

کسب اولین مدال تاریخ شمشیربازی ایران 
در جام جهانی 

تیم ملی شمشیربازی ایران برای نخستین بار در رقابت های جام 
جهانی مدال خود را قطعی کرد.

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران در رقابت های جام جهانی سنگال 
موفق شد با شکست کره جنوبی راهی فینال این رقابت ها شود و اولین مدال 
تاریخ شمشــیربازی ایران در جام جهانی را قطعی کند.تیم ملی ایران در بازی 
نخست خود 45 بر 22 برابر ژاپن به برتری رسید و دومین بازی هم برابر آمریکا 
تیم اول رنکینگ جهانی 45 - 44 پیروز شد. در نیمه نهایی این رقابت ها نیز 
شــاگردان پیمان فخری 45 بر 34 برابر کره جنوبی قهرمان المپیک لندن به 
برتری رسیدند تا به فینال برســند. نتیجه دیدار فینال تیم ملی شمشیربازی 

ایران برابر ایتالیا در شماره بعدی روزنامه به چاپ خواهد رسید.
ادامه درمان کشتی گیر نوجوان 
با  پیگیری خادم و وزیر بهداشت

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز با بیان اینکه رسول خادم در 
یک نامه وزیر بهداشت را در جریان بیماری ابوالفضل آرمیده قرار داد، 
گفت: پس از آن وزیر بهداشت دستور داد تا این قهرمان کشتی به یک 

اتاق اختصاصی منتقل شود و روند درمان ادامه یابد.
امیر عفراتی گفت: رســول خادم در یک نامه وزیر بهداشت را در جریان 
بیماری ابوالفضل آرمیده قرار داد و پس از آن وزیر بهداشت دستور داد تا این 
قهرمان کشتی به یک اتاق اختصاصی منتقل شود و روند درمان ادامه یابد.وی 
افزود: اداره کل ورزش و جوانان استان البرز نیز پیگیر مسائل مالی درمان این 
قهرمان کشتی است و از طریق هیئت کشتی و هیئت پزشکی این موضوع را 
دنبال می کند.مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز در بخش دیگری از سخنان 
خود به روند درمان ابوالفضل آرمیده اشــاره کرد و اعلام کرد: خوشــبختانه 
بیماری زود تشخیص داده شــده و بدن وی نیز توانایی لازم را دارد و این دو 
نکتــه مثبت به روند درمان کمک زیــادی خواهد کرد.عفراتی تصریح کرد: با 
انتقال ابوالفضل بــه یک اتاق اختصاصی روند درمان به خوبی پیش می رود و 
منتظریم تا نتیجه آن را مشاهده کنیم که امیدواریم نتایج مثبتی حاصل شود.

تیم ملی هستم و همه دوستان تلاش می کنند نقش خود را به 
بهترین شکل ایفا کنند. رسالتی روی دوش ما قرار دارد تا همه 
کمک کنیم که تیم های ملی به خصوص تیم ملی بزرگسالان 
از استانداردهای لازم برخوردار شوند. پازل حمایت از تیم ملی 
باید کامل شــود، پازل ما به خصوص در تیم ملی بزرگسالان 
با نواقصی روبروســت که باید با تلاش بیشتر و تعریف بودجه 
مناســب این مشــکل را برطرف کنیم. مطالبات و نیازهایی 
که کارلوس کی روش و تیم بزرگســالان دارند، به حق اســت. 
کی روش امکاناتی در حد اســتاندارد و در شأن یک تیم بزرگ 
می خواهد که متأسفانه این شرایط برای تیم ملی مغفول مانده 
اســت. دیدگاه ما این است و همه باید تلاش کنیم تا زمینه را 

برای رسیدن به موفقیت فراهم کنیم. 
ساکت در مورد اینکه گفته می شود اختلافات از ازبکستان 
و جا ماندن یک چمدان آغاز شــده است، عنوان کرد: آن یک 
اشــتباه بود که از ســوی یکی از کارمندان اداری فدراسیون 
صورت گرفت. هیــچ اختلافی وجود ندارد، تمامی مطالبات و 
خواسته های کی روش در راستای رفع نیازها و کمبودهای تیم 

ملی است.
وی در مورد اینکه گمانه زنی ها در مورد اختلاف از جایی 
نشــأت می گیرد که او مدتی در تمرینات غیبت کرده اســت 
و اینکه کی روش اعلام کرده این خبر را همین حالا شــنیده 
اســت و اطلاعی از این موضوع ندارد، اظهار داشت: این لطف 
کی روش است، همه ما با قلبمان حامی تیم ملی هستیم، بنده 
3-2 روز به دلیل مشکلات خانوادگی در اصفهان حضور داشتم 
و کمی دور بــودم، وظیفه داریم به تیم ملی کمک کنیم تا با 

موفقیت به خط پایان برسد.
مدیر تیم هــای ملی فوتبال ایران در مورد اینکه آیا امروز 
در تمرین تیم ملی حاضر می شود، گفت: همیشه در کنار تیم 
ملی هســتم و کمک می کنیم تا عزیزان حاضر در خط مقدم 

کارشان را باقدرت پیش ببرند. 

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »ابراهیم جعفرزاده«
سخن فاش نشده امام در گوش یک شهید

 شــهید ابراهیم جعفــرزاده در تاریخ 22 بهمن 
133۹ در یــک خانواده مذهبی و متدین، در شــهر 
شــهید پرور اصفهان به دنیا آمد. با زمینه ای که وی 
در خانواده داشــت، از همان دوران دبیرستان، پی به 
ماهیت رژیم منفور پهلوی برده و مبارزه با آن را آغاز 
نمود. به هنگام برپایی جشــن های ســلطنتی، زبان 
به اعتراض می گشــود، که در این رابطه چندین بار 

دستگیر و مورد آزار عمال رژیم شاه معدوم قرار گرفت.
سال آخر دبیرستان بود که علاوه بر اصفهان، در شهرهای اطراف، بخصوص 
مبارکــه، با برادرانی چون شــهید حاج رضا نصوحی و شــهید احمد مختاری، 
مسئولیت برپایی تظاهرات و تشکیل جلسات مخفی و تبلیغات سیاسی ـ مذهبی 
بر علیه رژیم ســتم شاهی را عهده دار بود و در انهدام پاسگاه ژاندارمری مبارکه، 

نقش بسزایی داشت.
پــس از پیروزی انقلاب اســلامی در تشــکیل کمیته انقلاب اســلامی و 
جهادســازندگی مبارکه تلاش فراوانی به عمل آورد. با تشــکیل سپاه پاسداران 
به عضویت این ارگان درآمد و همزمان اقدام به تبلیغات مذهبی در مســاجد و 
برپا نمودن جلســات آموزش قرآن در منازل نمود. وی در سال 13۶0 در دادگاه 
انقلاب اسلامی اصفهان، مسئولیت تحقیقات آن ارگان را به عهده گرفت و چندی 

بعد به مکه مشرف شد.
 حاج ابراهیم، پس از مدتی به کردســتان اعزام گشــت و به مبارزه با اشرار 
و گروهک هــای ضد انقلاب پرداخت. ســپس به جنوب کشــور هجرت نمود و 
در هدایت و فرماندهی رزمندگان دلاور اســلام اقــدام نمود. او در عملیات های 
متعددی چون فرمانده کل قوا )دارخوین(، ثامن الائمه )شکستن حصر آبادان(، 
طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس، رمضان، سلســله عملیات های والفجر 
)مقدماتــی و 1 و 2 و 4 و ۶(، خیبر و بدر شــرکت نمود و به ترتیب فرماندهی 
اولین گردان زرهی ســپاه اصفهان، فرماندهی یکی از قسمت های لشکر14 امام 
حسین )علیه السلام( مسئولیت زرهی قرارگاه نصر، فرماندهی تیپ 21 رمضان، 
مســئولیت بررسی مسائل کلی مرزهای کشــور، مسئولیت طرح و برنامه لشکر 
زرهی سپاه و فرماندهی تیپ زرهی 28 صفر را به عهده داشت و یکی از مسئولین 

واحد طرح و برنامه معاونت عملیات قرارگاه خاتم الانبیاء به شمار می آمد.
آخرین مسئولیت ایشان فرماندهی تیپ مستقل 18پیاده الغدیر بود. حضور 
وی در این یگان موجب شد که در فاصله کوتاهی، تیپ الغدیر به عنوان یکی از 
یگان های موفق سپاه اسلام قلمداد شود. که از جمله بر اثر درایت آن سردار دلاور 
در انهدام نیروهای بعثی در منطقه عملیاتی پاســگاه زید، که در خط پدافندی 
اقدام به پیشــروی نموده بودند، موجب شد که این یگان بنام تیپ پیروز الغدیر 

نامیده شود.
شــهید جعفرزاده همراه با جمعی از فرماندهان قبل از عملیات بدر خدمت 
حضرت امام شرفیاب شد. در این دیدار، حضرت امام آنها را مورد دلجویی و تفقد 
قرار داده و دســتور عملیات را صادر کردند. وقتی فرماندهان از محضر حضرت 
امام)ره( مرخص شدند، حضرت امام سردار جعفرزاده را صدا زده و آهسته مطلبی 

را فرمودند که این سخن هرگز فاش نشد.
شهید جعفرزاده در عملیات بدر، همگام با نیروهای خط  شکن، در عملیات 
شــرکت کرد و ســرانجام در اثر اصابت ترکش توپ به سرش، به معراج الهی پر 

کشید.

یکی از ملی پوشان شاخص تکواندو در آستانه محرومیت دوپینگ قرار گرفته است.
دوپینگ یکی از ملی پوشان تکواندو مثبت اعلام شده است. گفته می شود این ورزشکار از آمپول بتامتازون استفاده کرده و 
فدراسیون تکواندو نیز مستنداتی را برای فدراسیون جهانی ارسال کرده که از سوی فدراسیون جهانی رد شده است. فدراسیون 
ایران نیز تنها 21 روز فرصت دارد که به این رای اعتراض کند و در صورت قبول نشدن اعتراض، محرومیت چهار ساله ای را 
برای این ورزشکار به دنبال خواهد داشت. این تکواندوکار که در مسابقات جهانی سال گذشته نیز همراه تیم ملی تکواندو بود 
و هم اکنون در لیگ برتر نیز مبارزه می کند، چند ماهی است که از اردوهای ملی کنار گذاشته شده است.حسن ذوالقدری در 
خصوص اعلام دوپینگ یکی از ملی پوشان تکواندو اظهار کرد: جواب آزمایش دوپینگ یکی از ورزشکاران ما مثبت اعلام شده 
است که به دلیل مصرف بتامتازون بوده است. ما توسط پزشکی که این دارو را تجویز کرده بود و با نظر کمیته ضد دوپینگ 
ایران پرونده او را به فدراســیون جهانی ارســال کردیم. وی ادامه داد: فدراسیون جهانی مستندات ما را نپذیرفت و ما 21 روز 
فرصت داریم تا اعتراض کنیم. البته بتامتازون ماده نیروزا نیست و تنها برای درمان استفاده می شود و استفاده از این ماده در 

مدت یک ماه قبل از تست دوپینگ باید اعلام شود و اشتباه سهوی پزشک و ورزشکار بوده است.

محرومیت ۴ ساله در انتظار ملی پوش تکواندو وقتینایبرئیسفدراسیونقایقرانی،فوتبالراترجیحمیدهد!
نایب رئیــس بانوان فدراســیون قایقرانی به جای 
نظارت بر رقابت های قهرمانی کشــور دختران سفر به 
ویتنام همراه با تیم ملی فوتبال دختران را ترجیح داده 

است.
رقابت هــای قایقرانــی قهرمانی بانوان کشــور به میزبانی 
دریاچه آزادی تهران برگزار شــد و بهترین های کانو و کایاک 
ایــران در ماده های مختلف به رقابت باهــم پرداختند. در این 
مســابقه ها همه برترین های قایقرانی ایران حضور داشتند اما 
جای مسئول اصلی بانوان قایقران یعنی نایب رئیس بانوان خالی 
بود. فرحناز امیرشــقاقی که به تازگی به عنوان مربی بدنســاز 
تیم ملی فوتبال زیر 1۹ ســال دختران ایران انتخاب شده در 
شــرایطی که یکی از مهم ترین مسابقه های قایقرانی را پیش رو 
داشــت با تیم فوتبال راهی ویتنام شد و در جریان رقابت های 
قهرمانی کشــور حضور نداشــت.نایب رئیس بانوان فدراسیون 

قایقرانی که مســئول اصلی دختران قایقران اســت در جریان 
برگزاری رقابت های قهرمانی کشور تصمیم گرفت تا به همراه 
خواهرش مهناز امیرشــقاقی که سرمربی تیم فوتبال است در 
ویتنام باشد در حالی که به نظر می رسید قایقرانی در این روزها 
بیشتر به او نیاز داشت و حضورش در دریاچه آزادی می توانست 
انگیزه ای برای دختران پاروزن باشــد تا اینکه به عنوان مربی 

بدنساز به همراه خواهرش به سفر خارج از کشور برود.
اصلا مشخص نیســت که رئیس فدراسیون قایقرانی چرا 
اجــازه داده که نایــب رئیس بانوانش ســمت دیگری آن هم 
در فوتبال بانوان داشــته باشــد. البته این اولین بار نیست که 
رفتارهای نایب رئیس بانوان فدراسیون با انتقاد روبه رو می شود. 
چند ماه پیش درگیری او با برخی ملی پوشــان باعث شــد تا 
بســیاری از قایقرانان تیم ملی چند ماه به اردو نیایند و تمرین 

نکنند.

معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان می گوید عملکرد بسیار خوب فوتبال ساحلی 
در مســابقات بین قاره ای نشان از تلاش بازیکنان و 

کادر فنی این تیم بود.
نصرالله سجادی با حضور در مراسم استقبال از تیم   ملی 
فوتبال ساحلی ایران که موفق به کسب مقام نایب قهرمانی 
مســابقات بین  قاره ای جهان شــد، اظهار کرد: بازیکنان ما 
توانستند در این مسابقات خوب بدرخشند، سطح مسابقات 
بالا بود. در بعضی از بازی ها نتایج بسیار نزدیک بود، اما تیم 
ما توانست عملکرد خوبی را از خود بر جای بگذارد. مشخص 
بــود که کادرفنی و بازیکنان تلاش کردند  و مقام خوبی را 

هم به دســت آوردند.او درباره عــدم اعزام تیم   ملی فوتبال 
ســاحلی به بازی های ساحلی آسیا، گفت : هیچ ناهماهنگی 
وجود نداشــت. کمیته ملی المپیک مســئول این کار بود. 
ما مجوزهای لازم مانند مجوز شــورای برون مرزی را صادر 
کرده ایم، اما در نهایت کمیته ملی المپیک تصمیم به عدم 
اعزام گرفت.ســجادی در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی 
بر اینکه آیا شایعه حضورش در کمیته ملی المپیک صحت 
دارد یــا نه؟ گفت : خودتان می گویید شــایعه.وی در مورد 
بازنشستگی 42 نفر از اعضای فدراسیون فوتبال نیز تصریح 
کرد: به موقع این موضوع را براســاس دســتورالعمل های 

موجود بررسی می کنیم.

پاسخ سجادی به شایعه حضور در کمیته المپیک
*محمود صیدانلو رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورســواری ایران برای شرکت در اجلاس فدراسیون 
جهانی اتومبیلرانی و موتورسواری به آلمان دعوت شد.اجلاس جهانی موتورسواری ششم تا هشتم آذر ماه  و 
اجلاس جهانی اتومبیلرانی هشتم تا دهم آذر ماه در شهر هامبورگ آلمان برگزار خواهد شد که از ایران رئیس 
فدراسیون برای شرکت در این دو اجلاس دعوت شده است.صیدانلو گفت: در این اجلاس که اهمیت بسیار 

زیادی دارد شرکت می کنم تا زمان برگزاری مسابقاتی که ایران میزبان است را نهایی کنیم.
* طی حکمی از سوی محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو و کوراش  امین شاطرزاده به عنوان مربی تیم ملی جودو 

منصوب شد.روز شنبه مجید زارعیان نیز به عنوان سرمربی تیم ملی جودو انتخاب شد.
* تیم های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران در رقابت های بین المللی جام الروسا شرکت می کنند.رقابت های 

بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام الروسا روزهای 22 و 23 آبان ماه در شهر مسکو برگزار می شود.
* هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در بازی های پارالمپیک ریو گفت: برای هدایت این تیم منتظر هستم تا 
تکلیف سرمربی این تیم مشخص شود تا برنامه ریزی هدفمندی را برای موفقیت تیم در رقابت های آینده طرح ریزی کنیم.

*قرار بود مسئولان کرمانشــاه امروز مراسم تجلیلی را برای کیانوش رستمی برگزار کنند، اما برای دومین 
مرتبه این مراسم لغو شده اســت، آن هم در شرایطی که رستمی هر دو بار از تهران به کرمانشاه رفته بود.
رستمی درباره مراسمی که قرار بود در کرمانشاه برای او گرفته شود، بیان  کرد: روز شنبه با من تماس گرفتند 
که قرار اســت دوشنبه ساعت 10 صبح مراسمی را برای من برگزار کنند. قرار بود امروز)دیروز( دیداری را با 
استاندار داشته باشم و روز دوشنبه هم مراســم تجلیل برگزار شود، اما اکنون که من به کرمانشاه آمده ام 
متوجه شدم که این مراسم لغو شده است و این برای دومین مرتبه است که چنین اتفاقی رخ می دهد.او ادامه  
داد: من تمرینات و کارهایم را در تهران رها  کرده ام و به احترام آنها به کرمانشــاه آمدم. حتی گرفتن بلیت 
هواپیما هم بسیار سخت است بنابراین با ماشین خودم راهی کرمانشاه شدم و اکنون متوجه شده ام که این 
مراسم لغو شده است. اگر در طول مسیر اتفاقی برای من رخ می داد چه کسی پاسخگو بود؟ حداقل اگر مراسم 

را کنسل کردند دو، سه ساعت قبل تر از آن به من اطلاع می دادند.

خواندنی از ورزش ایران

لیگ برتر بسکتبال به هفته سوم رسید

تقابلمدعیانقهرمانیدراراک
اراکی هــا و آبادانی هــا به خاطر داشــتن چند 
لیگ  امروز حساس ترین دیدار هفته سوم  ملی پوش 
بســکتبال را برگزار می کنند هرچند شاید خیلی 
نگاه ها به رویارویی شاگردان هاشمی با تیم سابق این 

مربی باشد.
دیدارهای هفته ســوم مسابقات بســکتبال لیگ برتر 
باشــگاه های کشــور امروز در حالی برگزار خواهد شــد که 
تمام پایتخت نشــینان در تهران به میــدان می روند طوری 
که نیروی زمینی میزبان پتروشیمی، مدافع عنوان قهرمانی 
اســت. نیروی زمینی از تنها بازی برگزار شده خود تنها یک 
امتیــاز گرفته و در رده نهم جدول قرار دارد اما شــاگردان 
مهران شاهین طبع حداکثر امتیاز دو بازی قبلی را از آن خود 
کرده اند و حالا به دنبال کســب سومین پیروزی متوالی در 
تهران هستند تا شاید به واسطه این بازی و امتیاز به دست 

آمده از آن صدرنشین شوند.
حســاس تر از رقابت دو تیم نیروی زمینی و پتروشیمی، 
دیدار دو تیم دانشــگاه آزاد و شــیمیدر است که به واسطه 
حضور مصطفی هاشــمی خیلی از نگاه ها را معطوف به خود 
خواهد کرد. شیمیدر که در هفته اول لیگ امسال بازی نکرد، 
بلافاصله بعد از ناکامی در هفته دوم راس کادر فنی را تغییر 
داد و سکان آن را به مصطفی هاشمی سپرد که برای امسال 

بــدون تیم مانده بود. حالا این مربی که قهرمانی لیگ را هم 
در کارنامه دارد باید در اولین تجربه ســرمربیگری شیمیدر، 

شاگردانش را مقابل تیم سابق خود راهی میدان کند و همین 
مسئله حساسیت های بازی را بیشتر کرده است.

البتــه رقابت دو تیم شــهرداری اراک و نفت آبادان هم 
به اندازه این دربی تهران مهم است و چه بسا بیشتر؛ به هر 
حــال حضور بازیکنان ملی پوش در ترکیب نمایندگان اراک 
و آبادان، محل رقابــت آنها را محل گردهمایی بهترین های 
بســکتبال ایران تبدیل خواهد کرد و ایــن یعنی در پیش 
بودن رقابت تماشــایی و دیدنی. در این هفته از مســابقات 
بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشــور دو دیدار دیگر نیز 
برگزار می شود که طی آن شهرداری تبریز در دیدار خانگی 
به مصاف شهرداری گرگان می رود و کاشانی ها هم در خانه 

میزبان نماینده شیراز خواهند بود.
برنامه دیدارهای هفته سوم مسابقات بسکتبال لیگ برتر 

باشگاه های کشور به شرح زیر است:
* شــهرداری اراک - نفــت آبادان * دانشــگاه آزاد – 
شیمیدر * شهرداری کاشان - لوله آ.اس شیراز * شهرداری 
تبریز - شــهرداری گرگان * نیروی زمینی - پتروشــیمی 

بندرامام.
جــدول رده بندی 10 تیم حاضر در این رقابت ها نیز به 
این شــرح زیر است:  1- نفت آبادان )2 بازی، 2 برد، بدون 
باخت، 4 امتیاز(، 2- پتروشــیمی بندرامام)2 بازی، 2 برد، 
بدون باخت، 4 امتیاز( ، 3-شــهرداری تبریز )2 بازی، یک 

برد، یک باخت، 3 امتیاز(. 

فدراسیون جهانی کاراته مسیرهای پیشنهادی ورزشکاران برای کسب سهمیه المپیک را اعلام کرد.
 فدراســیون جهانی کاراتهwkf مسیرهای پیشنهادی انتخاب ورزشکاران برای کسب سهمیه المپیک را به شرح زیر اعلام 
کرد:1- چهار نفر اول رنکینگ wkf )اوزان ۶7-،75-و75+کیلوگرم مردان و اوزان 55-،۶1-و ۶1+کیلوگرم زنان( مجموعاً 32 
نفر در 2 بخش مردان و زنان و کاتا2-مسابقات گزینشی سهمیه المپیک که در 3 مرحله برگزار می شود)جمعا24ًنفر(3- سه 
نفر در هر دســته)نفرات اول از مجموع 3دوره(4-کشــور میزبان در هر گروه یک سهمیه خواهد گرفت.5-بسته به رنکینگ 
جهانی 2نفر اول هر دسته از 5قاره سهمیه خواهند گرفت)فدراسیون جهانی کاراته برای توزیع قدرت برای تعیین سهمیه بین 
5 قاره در هر کدام از 8دسته حاضر در المپیک 2سهمیه به افرادی از هر قاره می دهد که بالاترین رنکینگ را داشته باشند.(

همچنین فدراســیون جهانی سهمیه قاره ها را بدین ترتیب اعلام کرده اســت: * قاره اقیانوسیه 2سهمیه * قاره آمریکا 
4ســهمیه * قاره آسیا 2ســهمیه * قاره اروپا 2سهمیه * قاره آفریقا ۶ سهمیه )تعداد سهمیه قاره آفریقا به دلیل شانس کم 

کشورهای این منطقه متفاوت با سایر قاره هاست(.
چنانچه کشــوری در یک دسته از طریق مسیر شماره یک به سهمیه المپیک رسید اجباراً نباید از سایر شیوه ها استفاده 

نماید و این شیوه برای سایر کشورها محفوظ خواهد ماند.

کاراته کاها چگونه می توانند سهمیه المپیک بگیرند؟
وزنه بردار فوق سنگین ایران که در آخر تیرماه دچار سانحه رانندگی شد می گوید از فروردین می تواند تمرینات 

وزنه برداری را شروع کند و تلاش می کند به مسابقات جهانی برسد.
بهادر مولایی پس ازگذشت نزدیک به چهار ماه از تصادف سنگینی که داشت، این روز ها با حضور در تهران فیزیوتراپی می شود 
و تمرینات بدنسازی خود را به صورت سبک آغاز کرده است. پزشکان به این وزنه بردار گفته اند که از 5 ماه دیگر می تواند تمرینات 
وزنه خود را آغاز کند.  مولایی درباره شــرایطش و بازگشت مجدد به وزنه برداری بیان کرد: وضعیت جسمانی ام خیلی خوب است، 
استخوان لگنم جوش خورده و آرنجم نیز روز به روز بهتر می شود. عصا را کنار گذاشته ام و می توانم راه بروم.او ادامه داد: از چند روز 
دیگر آب درمانی را شروع می کنم، روزی دومرتبه نیز فیزیوتراپی می شوم و از فروردین می توانم تمرینات وزنه برداری را آغاز کنم و 
در این چند ماهی که تا مسابقات جهانی 2017 فرصت هست برای این رقابتها آماده شوم. مولایی در پاسخ به این پرسش که فکر 
می کند تا فروردین آسیب دیدگی هایی که داشته بهتر شود تا بتواند کار با وزنه را آغاز کند، تصریح کرد: تمرینات بدنسازی را که به 
صورت سبک انجام می دهم اما از دو، سه ماه قبل از آغاز تمرینات وزنه برداری به صورت فشرده بدنسازی می کنم تا عضلاتم قوی تر 
شود. پزشک هم به من گفته مشکلی ندارم  و از 5 ماه دیگر می توانم تمرینات وزنه برداری را آغاز کنم. وزنه بردار فوق سنگین ایران در 
مورد تامین هزینه های درمانی خود گفت: در حال حاضر تمام هزینه های مربوط به درمانی  و رفت و آمد را خودم پرداخت می کنم.

بهادر مولایی از فروردین دست به وزنه می شود

رقابت های جهانی کاراته سالیانه می شود
براســاس صحبت های مطرح شده در کنگره فدراســیون جهانی کاراته، به 
دلیل المپیکی شــدن رشته ورزشــی کاراته قرار اســت از این پس رقابت های 
جهانی ســالیانه برگزار شــود.رقابت های جهانی کاراته تاکنون هر دو سال یک 
بار برگزار می شد اما بر اساس اعلام فدراسیون جهانی کاراته، بیست و چهارمین 
دوره رقابت های قهرمانی جهان سال آینده )2017( به میزبانی شهر ورسلاو در 

لهستان برگزار خواهد شد.
اورتون به فکر جذب شواینی

آبی های مرسی ساید برای تقویت خط میانی خود به فکر انتقال قرضی ستاره 
آلمانی یونایتدی ها افتاده اند. باستین شواین اشتایگر که با آمدن مورینیو از لیست 
منچستریونایتد خط خورده است روزهای فوتبالی را در اولدترافورد نمی گذراند. 
حال رونالد کومان، مربی اورتون می خواهد از این فرصت اســتفاده کرده و برای 
تقویت خط میانی خود از »شــواینی« استفاده کند. این در حالی است که گرث 

بری 35 ساله شده و جیمز مک کارتی از مصدومیت رنج می برد.
حضور رائول در ماراتن نیویورک

اســطوره فوتبال مادرید در ماراتن بزرگ نیویورک شرکت و با حضورش از 
ورزش همگانی و شــعار مبارزه با دیابت حمایت کرد. رائول گونســالس ستاره 
اســپانیایی که این روزها همراه با خانواده اش در آمریکا زندگی می کند و سفیر 
لالیگا اســت در ماراتن بزرگ نیویورک شرکت کرد. رائول شعار مبارزه با دیابت 
این رقابت ها را بسیار مهم توصیف کرد و گفت: به امید جهانی عاری از بیماری 
و بــا امید به این که مردم جهان خطر دیابت را درک کنند و مراقب این بیماری 
پنهان باشــند. به غیر از رائول گونسالس، ستارگان بزرگ دنیای سینما و فوتبال 

نیز در این ماراتن بزرگ شرکت کرده اند.
جنگ پپ و مورینیو بر سر ستاره فرانسوی

دو تیم مقتدر شهر منچســتر برای جذب ستاره فرانسوی اتلتیکو به رقابت 
می پردازند.آنتوان گریژمان که با درخشــش در تیم مادریدی و فرانسه به یکی از 
شانس های اصلی گرفتن توپ طلا تبدیل شده خواهان زیادی پیدا کرده است. این 
ستاره 25 ساله تا سال 2021 با اتلتیکومادرید قرارداد دارد. حال منچسترسیتی 
نیز به صف علاقه مندان آنتوان اضافه شده است و می خواهد با 70 میلیون پوند او 
را به »اتحاد« آورد. پیش از این منچســتریونایتد سخت به دنبال این بازیکن بود 
که نتوانست در تابســتان وی را به »تئاتر رویاها« بیاورد. باید دید سرنوشت این 

ستاره جوان اتلتیکو که یکی از بهترین بازیکن های فوتبال دنیاست چه می شود.
تساوی آرسنال و تاتنهام در دربی شمال لندن

دیدار دربی شــمال لندن بین آرسنال و تاتنهام با تساوی یک بر یک به پایان 
رسید.هفته یازدهم لیگ برتر انگلیس عصر دیروز با برگزاری دربی شمال لندن بین 
آرسنال و تاتنهام در ورزشگاه امارات ادامه یافت که این بازی در نهایت برنده نداشت 
و با تساوی یک بر یک به پایان رسید. ابتدا در اواخر نیمه نخست بود که ویمر مدافع 
تاتنهام به اشــتباه دروازه خودی را گشود تا نیمه نخست را شاگردان آرسن ونگر با 
برتری به پایان برسانند. ونگر که می دانست تیمش با این نتیجه به صدر جدول راه 
خواهد یافت در نیمه دوم روی به بازی تدافعی آورد اما اشــتباه مدافعان میزبان در 
دقیقه 50 باعث شد تا داور خطای پنالتی اعلام کند و هری کین که بعد از مدت ها 
در ترکیب تاتنهام قرار گرفته بود از روی نقطه پنالتی گل تساوی را به ثمر رساند تا 
این دیدار با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.با این نتیجه آرسنال 24 امتیازی شد، اما 
فرصت صعود به صدر جدول را از دست داد. تاتنهام هم 21 امتیازی شد، اما در رده 
پنجم جدول باقی ماند.در جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس، چلسی با 25 امتیاز 
صدرنشین است و تیم های منچسترسیتی و آرسنال هر دو با 24 امتیاز و برحسب 

تفاضل گل )15 به 13(، به ترتیب در رده های دوم و سوم قرار دارند.
رئال مادرید صدر جدول را رها نکرد

شاگردان زین الدین زیدان با کسب یک پیروزی خانگی، صدرنشینی شان در 
جدول رده بندی لالیگا را برای یک هفته دیگر تمدید کردند.

 در سومین و آخرین روز از بازی های هفته یازدهم لیگ دسته اول فوتبال 
اسپانیا، عصر دیروز رئال مادرید میهمانش لگانس را با نتیجه 3 بر صفر شکست 
داد.در این بازی گرث بیل دو بار در دقایق 38 و 45 و آلوارو موراتا در دقیقه 
77 برای کهکشانی ها گلزنی کردند تا این تیم با کسب هشتمین پیروزی اش 
در این فصل و حفظ روند شکست ناپذیری در لالیگا، 27 امتیازی شود و یک 
هفته دیگر در صدر جدول رده بندی رقابت ها باقی بماند.در جدول رده بندی 

لالیگا رئال مادرید با 27 امتیاز صدرنشین است، بارسلونا با یک بازی کمتر و  
با 22 امتیاز در رده دوم قرار دارد و اتلتیکومادرید 21 امتیازی هم سوم است. 

پیولی سرمربی اینتر می شود 
رسانه های ایتالیایی از انتخاب استفانو پیولی به عنوان سرمربی جدید اینتر خبر 
داده اند، این در حالی است که هنوز باشگاه نراتزوری خبر رسمی در این زمینه منتشر 
نکرده است. براساس گزارش نشریه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت«، مدیربرنامه های 
مارســلینو، سرمربی پیشــین ویارئال که از گزینه های سرمربیگری اینتر بود، گفته 
است، آنها )سران باشگاه اینتر( پیولی را انتخاب کرده اند. هفته گذشته بود که فرانک 
دی بوئر در پی کســب نتایج ضعیف، تنها پس از 14 بــازی که هدایت تیم اینتر را 
بر عهده داشــت از سمت سرمربیگری این تیم اخراج شد. پیش از این گفته می شد 
مارســلینو، سرمربی پیشین ویارئال و استفانو پیولی، سرمربی پیشین لاتزیو شانس 
بالایی برای نشســتن روی نیمکت نراتزوری دارند. این در حالی است که فرانچسکو 

گویدولین، ویتور پریرا و گاس هیدینک دیگر کاندیداهای مربیگری اینتر بودند.

میزبانی استقلال در یک هشتم نهایی جام حذفی
شــاگردان علی منصوریان در مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی میزبان 
صبای قم خواهند بود. تیم فوتبال اســتقلال در مرحله یک هشــتم نهایی جام 
حذفــی فوتبال ایران به مصاف صبای قم می رود. با توجه به میزبانی هر دو تیم 
در مرحله یک شــانزدهم نهایی، قرعه کشــی این مرحله انجام شد که در نهایت 
شاگردان علی منصوریان برای دومین بار متوالی میزبان شاگردان صمد مرفاوی 
خواهد بود. مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی طبق برنامه از پیش تعیین اعلام 
شده روزهای 27 و 28 آبان ماه برگزار می شود. همچنین در صورتی که تیم های 
نفت تهران و استقلال در مرحله بعدی مسابقات جام حذفی به مصاف هم بروند 
نفــت تهران میزبان خواهد بود. تیم های اســتقلال و نفت تهران در مرحله یک 
هشــتم جام حذفی میزبان حریفان شان هستند. در صورتی که این 2 تیم موفق 
به شکست حریفان شــوند باید مقابل هم به میدان بروند. بهروان رئیس کمیته 
مسابقات در پاسخ به این سؤال که در صورتی که این دو تیم مقابل هم به میدان 
بروند، کدام یک میزبان خواهد بود، گفت: ما باید به بازی های قبل نگاه کنیم اما 

اینجا باید بگویم نفت تهران میزبان است.
تیم ملی فوتبال ساحلی به ایران بازگشت

تیــم ملــی فوتبال ســاحلی پس از کســب عنــوان نایــب قهرمانی جام 
کنفدراســیون ها به ایران بازگشــت. تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران شنبه شب 
گذشــته با شکســت ۶ بر 2 مقابل برزیل عنوان نایب قهرمانی رقابت های جام 
کنفدراســیون ها را به خود اختصاص داد. بر همین اســاس این تیم عصر دیروز 
پس از کســب عنوان نایب قهرمانی رقابت ها در امارات به کشــورمان بازگشت. 
میرشمســی سرمربی تیم فوتبال ســاحلی درباره عملکرد این تیم در جام بین 
قــاره ای گفت: مردم بازی های ما را دیدند و آنها می توانند بهتر قضاوت کنند اما 
ما نســبت به دوره قبل بهتر بودیم و توانستیم تاهیتی و روسیه را که ما را برده 
بودند شکست دهیم اما در فینال نمی توانیم بگوییم شرمنده شدیم چراکه قدرت 
برزیل بیشتر از ما بود و ما باید سعی کنیم این فاصله را کمتر کنیم. وی درباره 
عملکرد مربیان ایرانی در تیم های مختلف ملی و موفقیت هایی که کسب کردند، 
اظهار داشت: قبل از من اوکتاویو در تیم فوتبال ساحلی بود که افتخارات زیادی 
داشــت و ادامه کار برای من سخت و سنگین بود اما اسکلت بندی تیم را حفظ 
کردیم و اجازه ندادیم خدشه ای به تیم وارد شود و امیدوارم مربیان ایرانی بتوانند 
این چرخه را کامل کنند. ســرمربی تیم فوتبال ســاحلی درباره نبود امکانات و 
برنامه های بعدی تیم فوتبال ســاحلی اظهار داشت: مواردی که مربوط به کار ما 
می شود انجام شد و اردوهایی برگزار کردیم که می خواستیم و درباره بقیه موارد 
دپارتمان باید پاسخگو باشــد اما ما بازی های مقدماتی جام جهانی را داریم که 

احتمالا در ایران انجام می شود و امیدوارم سربلند بیرون بیاییم.
سهمیه ایران در لیگ قهرمانان 3+1 خواهد بود

رئیس  کمیته مســابقات ســازمان لیگ اعلام کرد ســهمیه ایران در لیگ 
قهرمانان آســیا 3+1 خواهد بود. غلامرضا بهروان در خصوص سهمیه ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا گفت: با توجه به اینکه فوتبال کشور کویت تعلیق است و به 
دلیل اینکه سهمیه تیم های آسیایی از بالا مشخص می شود به این دلیل سهمیه 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا 3+1 خواهد بود. این درحالیســت که فدراسیون 
کویت دو روز پیش اقدام به تقاضای رفع تعلیق کرده است و در صورتی که با این 
درخواســت موافقت شود سهمیه ایران 2+2 می شود. با این شرایط پرسپولیس، 
اســتقلال خوزستان و ذوب آهن به صورت مســتقیم راهی لیگ قهرمانان آسیا 

خواهند شد و استقلال به پلی آف می رود.
توقف آلکمار برابر آژاکس 

با حضور 90 دقیقه ای جهانبخش 
در هفته دوازدهم لیگ یک هلند در مهمترین بازی یکشنبه آلکمار میزبان 
آژاکس بود که این دیدار با تساوی دو بر دو به پایان رسید.در نیمه نخست تنها 
13 دقیقه از بازی گذشته بود که ووت وگورتس گل نخست بازی را برای آلکمار 
به ثمر رساند. نیمه اول با تک گل بازیکن آلکمار به پایان رسید.اما در نیمه دوم 
آژاکس نه تنها بازی را مساوی کرد بلکه گل پیروزی را نیز به ثمر رساند. برتراند 
ترائوره در دقیقه 47 گل نخســت تیمش را به ثمر رســاند و داوی کلاســن در 
دقیقــه ۶2 گلزنی کرد. در حالی که 11 دقیقه به پایان بازی مانده بود وگورتس 
گل تساوی را به ثمر رساند.علیرضا جهانبخش در ترکیب اصلی حضور داشت و 
۹0 دقیقه برای تیمش بازی کرد. آلکمار با این تســاوی با 20 امتیاز در جایگاه 

پنجم قرار گرفت.

پیکر مرحوم منصور پورحیدری مرد با اخــلاق فوتبال ایران روز 
گذشته به شکل باشکوهی تشییع شد.

مراســم تشــییع پیکر مرحوم منصور پورحیدری از ساعت ۹:30 صبح روز 
یکشنبه در ورزشگاه شهید شیرودی تهران برگزار شد. پیش از شروع این مراسم، 
جمع کثیری از علاقه مندان و هواداران پورحیدری خود را به ورزشــگاه رساندند 
تا در تشــییع پیکر »پدر استقلال« حضور داشته باشــند. در این مراسم جمع 
کثیری از مســئولان ورزشی حضور داشتند. پیکر پورحیدری بعد از دور افتخار 
در ورزشــگاه شهید شیرودی روی دســت هواداران و مردم برای خاکسپاری به 

بهشت زهرا منتقل شد. 
پیکــر پورحیدری در نهایت ظهر دیروز در قطعه نام آوران و در کنار آرامگاه 
همایون بهزادی به خاک ســپرده شــد. علی دایی، حسین فرکی، کریم باقری، 
پژمان منتظری و ... از جمله افراد حاضر در بهشــت زهرا بودند. پورحیدری طی 
دو ســال اخیر از بیماری سرطان رنج می برد و روز جمعه 14 آبان ۹5 چشم از 
دنیا فروبست. پورحیدری دو بار با استقلال قهرمان قاره آسیا شده بود و در تیم 

ملی ایران هم ضمن قهرمانی در این قاره، افتخارات بین المللی زیادی داشت. 
سرویس ورزشــی کیهان مجددا این ضایعه را به خانواده ایشان و 

اهالی فوتبال تسلیت می گوید.

مرد با اخلاق فوتبال 
در خانه ابدی آرام گرفت

ترکیب تیم های کشورمان برای حضور در جام باشگاه های کشتی آزاد جهان مشخص شد.
رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان روزهای 11 و 12 آذرماه در شهر خارکف اوکراین برگزار می شود.ترکیب تیم های 

بیمه رازی و ستارگان ساری نمایندگان کشورمان در این رقابت ها به شرح زیر است:
پور-  بیمه رازی:*57 کیلوگرم: حسن رحیمی )برنده مدال برنز المپیک ریو(و یونس سرمستی*۶1 کیلوگرم: مسعود اسماعیل 
ایمان صادقی*۶5 کیلوگرم: کشــتی گیر خارجی*74 کیلوگرم: بهمن تیموری و رضا افضلی*8۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی )ملی 
پــوش ایران در المپیک(*۹7 کیلوگرم: امیر محمدی و عباس طحان *125 کیلوگرم: پرویز هادی.ســرمربی: غلامرضا محمدی و 

مربیان: سید مراد محمدی، صادق گودرزی، علیرضا نوایی.
ستارگان ساری:*57 کیلوگرم: مصطفی دامادی و رضا اطری*۶1 کیلوگرم: مهران شیخی*۶5 کیلوگرم: رضا عبداله پور و سجاد 
ذبیحی*74 کیلوگرم: کیانوش نادری و علی شفیع زاده*8۶ کیلوگرم: مجتبی گلیج*۹7 کیلوگرم: الیاس بختیاری*125 کیلوگرم: 

جابر صادق زاده.سرمربی: مرتضی قربانی و مربیان: محسن دلیری و علی دومیرکلاهی.

تیم ایران درهشتمین دوره جام جهانی ووشو به عنوان نایب قهرمانی در بخش ساندا رسید.
هشتمین دوره جام جهانی ساندا که از روز جمعه به میزبانی شهر »شین« کشور چین آغاز شد، دیروز به اتمام رسید.تیم ایران 
در این رقابت ها با هفت ساندا کار حضور داشت. در پیکارهای نوبت عصر، در دیدار پایانی وزن ۹0 کیلوگرم »حمیدرضا قلی پور« 
می بایست برابر »میهای ایگانت« به میدان می رفت که حریف رومانیایی حاضر به مبارزه با سانداکار پرافتخار ایران نشد تا قلی پور 
چهارمین طلای تیم ساندا را کسب کند.پیش از این، »صدیقه دریایی« در وزن ۶0 و »شهربانو منصوریان« در وزن ۶5 کیلوگرم 
ســاندای زنان و »محسن محمدسیفی« در وزن 70 کیلوگرم ســاندای مردان، سه مدال طلا برای تیم ایران کسب کردند.»مریم 
هاشمی« در وزن 70  کیلوگرم ساندای بانوان، »عرفان آهنگریان« در ۶5 کیلوگرم و »امیر فضلی« در 85 کیلوگرم مردان به مدال 
نقره رسیدند. بدین ترتیب تیم ایران با کسب چهار مدال طلا و سه نقره به عنوان نایب قهرمانی رسید و عنوان دوره قبل را تکرار 
کرد. تیم چین کشــور میزبان و قهرمان جهان، این دوره نیز با 10 مدال طلا و یک نقره قهرمان شــد و فیلیپین با دو مدال طلا و 

یک نقره و یک برنز به عنوان سومی رسید.

نایب قهرمانی تیم ساندای ایران در جام جهانی چین

2 المپیکی در ترکیب نمایندگان ایران در مسابقات کشتی آزاد باشگاه های جهان

اسامی 23 بازیکن تیم ملی فوتبال ایران برای بازی 
با ســوریه در حالی اعلام شده اســت که علی کریمی 
هافبک دیناموزاگرب کرواسی به این اردو دعوت شده و 
علیرضا حقیقی و تیموریان از این فهرست خط خوردند.
عصر دیروز لیست 23 نفره تیم ملی برای اردوی مالزی و 
همچنین دو دیدار برابر گینه و ســوریه اعلام شد که نام های 
جالب توجهی را به خود اختصاص داده است. کارلوس کی روش 
اســامی 23 بازیکن برای دیدار برابر گینه )دیدار دوســتانه( و 
همچنین دیدار مقابل ســوریه در انتخابی جام جهانی را اعلام 
کرد. این لیســت با توجــه به مصدومیت علیرضــا بیرانوند و 
همچنین محرومیت ســردار آزمون و احسان حاج صفی نکات 
جالبی و سورپرایزهای ویژه ای را به خود اختصاص داده است 
کــه از جمله آن می توان به خط خوردن نام علیرضا حقیقی و 

آندارنیک تیموریان)کاپیتان تیم ملی(از تیم ملی اشاره کرد.
اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است:

دروازه بان ها: محمدرضا اخباری، رشــید مظاهری، سوشا 
مکانی.مدافعــان: رامیــن رضاییان، حســین ماهینی، پژمان 
منتظــری، مرتضی پورعلی گنجی، ســید جلال حســینی،

 عزت الله پورقــاز، محمد انصاری، میــلاد محمدی.بازیکنان 
میانی: علی کریمی، سعید عزت اللهی، امید ابراهیمی، علیرضا 
جهانبخش، مهدی ترابی، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، وحید 
امیری، کمال کامیابی نیا.مهاجمان: مهدی طارمی، رضا قوچان 

نژاد و کریم انصاری فرد.
بازیکنان دعوت شــده باید ضمن به همراه داشتن کفش 
اســتوک ویژه آب و هوای بارانی، ساعت 15 امروز در آکادمی 

ملی فوتبال خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.

اعلام لیست 23 نفره تیم ملی فوتبال برای دیدار با گینه و سوریه
خط قرمز کی روش روی نام کاپیتان و دروازه بانان اول و دوم


